

Wrocław, dnia 13.05.2024r.

Znak sprawy: LOG.271.25.2024

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Modernizacja powierzchni w budynku Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, służącej rehabilitacji, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych*”.

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy tynkować ścian powyżej sufitu podwieszanego.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z projektem wykonawczym, branża: architektura i konstrukcje na ścianach powyżej sufitu podwieszanego, należy wykonać tynki kat. III.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy malować ścian powyżej sufitu podwieszanego.

Odpowiedź nr 2:

Przed montażem sufitów podwieszanych należy wykonać powłoki zabezpieczające przed pyleniem, na zakrywanych powierzchniach ścian znajdujących się powyżej poziomu zawieszenia sufitów. Malowanie farbą akrylową lub powłoką przeciwpylową.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy tynkować stropów powyżej sufitu podwieszanego.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z projektem wykonawczym, branża: architektura i konstrukcje na stropach powyżej sufitu podwieszanego, należy wykonać tynki kat. III.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy malować stropów powyżej sufitu podwieszanego.

Odpowiedź nr 4:

Przed montażem sufitów podwieszanych należy wykonać powłoki zabezpieczające przed pyleniem, na zakrywanych powierzchniach stropów znajdujących się powyżej poziomu zawieszenia sufitów. Malowanie farbą akrylową lub powłoką przeciwpylową

Pytanie nr 5:

Na stronie 20 opisu Projektu Wykonawczego branża: architektura i konstrukcje napisano, iż należy wykonać: „montaż wewnętrznych rolet przeciwslonecznych na oknach oraz wyklejenie folią nieprzezierną okien pomieszczeń higieniczno-sanitarnych”- prosimy o zamieszczenie zestawienia okien umożliwiające wycenę powyższych prac.

Odpowiedź nr 5:

Lokalizacja rolet wewnętrznych przeciwslonecznych i okien, które należy okleić folią nieprzezierną została wskazana:

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”



- w części opisowej projektu wykonawczego, branża: architektura i konstrukcje oraz
 - na rysunkach do projektu wykonawczego, branża: architektura i konstrukcje - kolorystyka (A+1_6).
- Zgodnie z treścią Rozdziału V ust. 7 SWZ: „ Załączone przedmiary robót należy traktować wyłącznie jako materiał pomocniczy przy wycenie, a zawarte w nich wielkości jako wielkości orientacyjne. Każdy z Wykonawców zobowiązany jest do starannego zapoznania się z zakresem robót. W przypadku pominięcia w przedmiarach robót zakresu prac przewidzianego do wykonania, wynikającego z dokumentacji projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do wskazania i wyceny tych prac.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić rolety „sterowane sznurkiem” a nie „sterowane elektrycznie”.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga zaoferowania rolet „sterowanych sznurkiem” czyli ręcznie.

“Dobrze na Dobrzyńskiej. Dbamy o Twoje zdrowie”